
令和２年 ５月１日  

 

 宮崎県立宮崎東高等学校 

定時制課程昼間部 生徒・保護者各位 

 

県立宮崎東高等学校 

校 長  黒 木  敏 浩   

 

学校休業延長のお知らせ（案内） 

 

 時下 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、４月１９日付けで配布いたしました文書におきまして、新型コロナウィルス感染症拡大

防止の対応といたしまして、４月２０日（月）～５月６日（水）の間の臨時休業をお知らせいた

しました。 

５月１日の県教育委員会からの通知「全ての県立学校の臨時休業を５月１０日まで延長する。」

を受けまして、本校の定時制課程におきましても、下記のような対応をとることとしましたので、

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ ５月７日（木）を臨時休業日、５月８日（金）を登校日とする。 

部活動は５月７日（木）から５月１０日（日）の間も中止とする。 

 

２ 生徒は、５月８日（金）の９時までに直接教室に登校すること。 

   ・課題等を持参すること 

・検温等、体調管理をして、異常がある場合は、必ず、学校に連絡すること 

※１時間程度で終了する予定です。 

 

３ ５月１１日（月）以降の学校再開については、現時点においては未定です。県からの通知

を受けて、５月８日（金）の登校日には生徒に伝えられると考えられます。また、宮崎東高

等学校ホームページにも掲載いたしますのでご覧ください。 

 

４ お困りのことやご不明なことがありましたら、学校にお問い合わせください。 

          

問合せ先           

副校長  菅 竜朗 

TEL ０９８５－２５－９０５６ 

FAX ０９８５－３２－１１０９ 

 


